
25,463

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

775,03 € 2,89 € 772,14 € 20,00% 0,00 € 772,14 € 0,00 € 20,00%

1.1 Tlumočník
Tlumočení při akci a schůzkách a překlad 

dokumentace aktivit
1 h 32 16,97 € 543,04 € 543,04 € 0,00 € 543,04 € 0,00 €

1.2 Pomocný personál soutěže Organizace akce 1 h 33 7,03 € 231,99 € 231,99 € 0,00 € 231,99 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

115,82 € 0,00 € 115,82 € 15,00% 0,00 € 115,82 € 0,00 € 15,00%

3.1
Papír, telefon, úklid, vytápění, 

elektřina, internet
115,82 € 0,00 €

2 855,28 € 0,00 € 2 855,28 € NR 0,00 € 2 855,28 € 0,00 € NR
4.1 Catering závody Občerstvení závodníků a personálu osoba 25 30,00 € 750,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 €

4.2 Ubytování Ubytování závodníků osoba 16 28,65 € 458,40 € 458,40 € 0,00 € 458,40 € 0,00 €

4.3 Poháry Trofej soutěže -  věcná cena pro soutěžící ks 4 20,00 € 80,00 € 80,00 € 0,00 € 80,00 € 0,00 €

4.4 Catering schůzky Pohoštění společné porady osoba 21 11,61 € 243,81 € 243,81 € 0,00 € 243,81 € 0,00 €

4.5 Bonboniera Věcná cena pro soutěžící ks 20 3,91 € 78,20 € 78,20 € 0,00 € 78,20 € 0,00 €

4.6 Bota bůvolí
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 1,19 € 29,75 € 29,75 € 0,00 € 29,75 € 0,00 €

4.7 Konzerva pro psa
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 3,37 € 84,25 € 84,25 € 0,00 € 84,25 € 0,00 €

4.8 Kost buvolí
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 2,01 € 50,25 € 50,25 € 0,00 € 50,25 € 0,00 €

4.9 Obří klobása
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 0,82 € 20,50 € 20,50 € 0,00 € 20,50 € 0,00 €

4.10 Míček na šnůrce
Kynologická pomůcka - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 6,30 € 157,50 € 157,50 € 0,00 € 157,50 € 0,00 €

4.11 Vodítko
Kynologická pomůcka - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 4,63 € 115,75 € 115,75 € 0,00 € 115,75 € 0,00 €

4.12 Pešek
Kynologická pomůcka - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 7,15 € 178,75 € 178,75 € 0,00 € 178,75 € 0,00 €

4.13 Kostičkové bonbony
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 18 1,33 € 23,94 € 23,94 € 0,00 € 23,94 € 0,00 €

4.14 Obojek
Kynologická pomůcka - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 8,85 € 221,25 € 221,25 € 0,00 € 221,25 € 0,00 €

4.15 Beef Stick 4 ks bal.
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 2,01 € 50,25 € 50,25 € 0,00 € 50,25 € 0,00 €

4.16 Sušené plíce
Pamlsek pro psa - věcná cena pro 

soutěžící
ks 25 1,60 € 40,00 € 40,00 € 0,00 € 40,00 € 0,00 €

4.17 Plastová tabulka Publicita projektu pro Ringo oblek ks 1 23,00 € 23,00 € 23,00 € 0,00 € 23,00 € 0,00 €

4.18 Samolepa Publicita projektu ks 400 0,10 € 38,80 € 38,80 € 0,00 € 38,80 € 0,00 €

4.19 Papírová taška Věcná cena pro soutěžící ks 25 3,12 € 78,00 € 78,00 € 0,00 € 78,00 € 0,00 €

4.20 Sada nářadí Věcná cena pro soutěžící ks 11 12,08 € 132,88 € 132,88 € 0,00 € 132,88 € 0,00 €

1 005,42 € 0,00 € 1 005,42 € NR 0,00 € 1 005,42 € 0,00 € NR
5.1 Kynologický oblek Společný výcvik služebních psů ks 1 1 005,42 € 1 005,42 € 1 005,42 € 0,00 € 1 005,42 € 0,00 €

4 751,55 € 2,89 € 4 748,66 € NR 0,00 € 4 748,66 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

plk. Mgr. Petr Macháček

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

 
 

 

Příloha č. 2 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Mezinárodní přebor ve služební kynologii

Žadatel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování


